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Forespørsel vedr gnr. 244/41 Eidsnes, saknr. 16/975 

 

Viser til brev av 21.09.16 vedr. ovennevnte. 

 

Vil med dette kort redegjøre for hvordan vi tenker at grunnarbeidene blir utført. 

 

Vi holder nå på med grunnarbeid i KBA 2 i henhold til gitt igangsettingstillatelse. 

 

Grunnarbeidene er en del av de nødvendige forarbeidene for å etablere virksomheter i henhold 

til reguleringsbestemmelsene. Som reguleringsbestemmelsene legger føringer for ønsker vi å 

etablere lager og virksomheter med sporadisk aktivitet. Og da må selvsagt grunnarbeidene 

utføres først. 

 

I området er det mye overskudd av stein. For blant annet å spare miljøet og omgivelsene for 

mye transport på lokalveier har vi fått til løsninger med at store mengder stein skipes vekk 

med båt, og kan være en ressurs i andre prosjekter, både i Norge og flere steder i Europa. 

 

For å få levert mest mulig stein må vi tilby de forskjellige type steinprodukter som markedet 

etterspør. For å få dette til må steinen behandles på forskjellige måter. Dette gjøres blant annet 

med å bore sprengsalver i riktig mønster, gravemaskiner sorterer stein, og mobile enheter som 

sorterer, sikter og behandler steinen.  

 

Slik som det ser ut nå kan vi få flere store leveranser av stein levert på båt. Og det vil bli 

behov for forskjellig type behandling av steinen. 

 

Vi har søkt Direktoratet for mineralforvaltning og fått driftskonsesjonen for uttak av fast fjell. 

 

Vi har også sendt melding til fylkesmannen vedr. behandling av stein. Dette er ett eget skjema 

der det blant annet er fokus på kapittel 30 i forurensingsloven. Vi vil forholde oss til de krav 

denne loven tilsier i forhold til blant annet steinstøv og forholdet til naboer. Meldingsskjema 

følger vedlagt. 
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For at vi skal gå riktig frem, og for at vi skal få på plass alle nødvendige søknader og 

tillatelser til rett tid, hadde det vært ønskelig med et møte med kommunen for å få diskutert 

gjennom dette. Vi vil da også i et slikt møte evt. få avklart hvilken kompetanse vi trenger å 

tilknytte oss fremover. 

 

Håper dere har anledning til et slikt møte. Kom gjerne med et forslag til møtetidspunkt. 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 
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Tommy Guldbrandsøy     Roger Gjervik  

Daglig Leder       Prosjektleder    

 

 

 

 

 


